

---

# HLvO Holding ApS

**CVR-nr.: 44811979**

Stumpedyssevej 5  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
6. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/07/2025**

---

**Helene Liebst von Obelitz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HLvO Holding ApS  
Stumpedysevej 5  
2970 Hørsholm

CVR-nr.:            44811979  
Regnskabsår:      06/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -6.922kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da det indenfor forventning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## Resultatopgørelse 6. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.922</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.922</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.922</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-6.922
<b>I alt</b>		<b>-6.922</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		40.000
Overført resultat		-6.922
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.078</b>
Gæld til banker	2	
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.922</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.000</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0